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گروه حوادث  -    روزی که همســرم از من خواســت به کلاس آموزش 
موسیقی بروم و این هنر ارزشمند را بیاموزم، هیچ گاه تصور نمی کردم که در 
پس این پیشنهاد دلسوزانه، نقشه شومی وجود دارد و شوهرم برای رسیدن 

به خواسته های خودش برای من مربی خصوصی گرفته است چرا که...
زن 25 ســاله با بیان این که در 17 سالگی عاشق پسر همسایه شدم، درباره 
سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری آبکوه مشهد گفت: 
مشغول آخرین امتحانات مقطع دبیرستان بودم که ارتباطم را با »سعید«آغاز 
کردم.  او در خواربار فروشی پدرش کار می کرد که سر کوچه ما قرار داشت. 
من هم که بعد از جدایی پدر و مادرم از یکدیگر نزد مادرم زندگی می کردم 
به جملات عاشقانه »سعید« دل بستم و با هر بهانه ای به مغازه آن ها می رفتم 
اما این ارتباط پنهانی طولی نکشید و»سعید« به خواستگاری ام آمد ولی مادرم 
که خودش اوضاع اسفبار پدرم را دیده بود، احتمال می داد که »سعید« معتاد 
است ولی بازهم تردید داشت چون »سعید«پسر جوانی بود و ظاهرش هنوز 

اعتیاد را نشان نمی داد.
خلاصــه با اصرار من، مادرم رضایت داد و من و ســعید درحالی ازدواج 
کردیــم که در همان هفته اول نامزدی اعتیاد او لو رفت ولی دیگر کاری از 
دستم ساخته نبود و مجبور شدم به زندگی با او ادامه دهم تا شاید اعتیادش را 
کنار بگذارد اما با آن که صاحب دختری یک ساله شده بودم، نه تنها »سعید« 

اعتیادش را ترک نکرد بلکه روز به روز بیشــتر در گرداب مواد افیونی فرو 
رفت تا این که بالاخره بعد از 3 سال زندگی مشترک از او طلاق گرفتم و به 
خواست مادرم سرپرستی دخترم را هم به پدر »سعید« سپردم اما هنوز چند ماه 
بیشتر از ماجرای طلاقم نمی گذشت که یکی از همسایگان مرا برای مردی 

خواستگاری کرد که همسرش فوت کرده بود و دختری نوجوان داشت.
ابتدا موافق این ازدواج نبودم ولی ســمیه خانم از ثروت واخلاق»نعمت« 
تعریف کرد که انگار مرا شست و شوی مغزی داد و من در حالی که دلتنگ 
دخترم بودم با »نعمت« ازدواج کردم. هنوز یک ماه بیشتر از برگزاری مراسم 
عقدکنان ما نگذشته بود که همسرم پیشنهاد داد تا به کلاس موسیقی بروم و 
این هنر ارزشمند را بیاموزم چرا که »سارا« دختر خوانده ام نیز مربی موسیقی 
داشت و »نعمت«معتقد بود که با این شیوه می توانم ارتباط صمیمانه ای با 

»سارا« برقرار کنم و او را از افسردگی مرگ مادرش نجات دهم.
چند روز بعد زنی به نام »فریبا« به منزل ما آمد تا به طور خصوصی به من »دف 
زنی« بیاموزد.اگر چه »فریبا« هفته ای 3روز به منزل ما می  آمد اما در همین 
مدت من با او ارتباط خوبی برقرار کردم به طوری که انگار ســنگ صبورم 
بود و من با او صمیمانه درد دل می کردم و از دلتنگی هایم می گفتم و اشک 
می ریختم. حتی از رفتارهای »ســارا« گلایه می کردم و رازهای زندگی ام 
را با او در میان می گذاشتم.»فریبا« هم مرا دلداری می داد و به صبر دعوت 

می کرد. اما روزی که بیرون از منزل بودم و دیرتر به کلاس موسیقی در منزل 
رسیدم،ناگهان شوهرم را با »فریبا« تنها دیدم و تازه فهمیدم که »فریبا« به عقد 

موقت »نعمت« درآمده و هووی خودم است.
شوهرم با سوءاستفاده ازمن ودخترش،»فریبا« را به بهانه آموزش موسیقی 
بــه منزل آورده بود تا ما درباره ازدواجش اعتراض نکنیم. این درحالی بود 
که او حتی قبل از ازداوج با من  نیز با »فریبا« ارتباط داشت و مرا فقط برای 
همراهی و پرستاری از »سارا« می خواست.حالا هم به کلانتری آمده ام تا از 

او طلاق بگیرم اما ای کاش...
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است بررسی های کارشناسی 
و اقدامات مشاوره ای در این باره با صدور دستوری از سوی سرگرد جعفر 
عامری)رئیس کلانتری آبکوه مشهد( در دایره مشاوره و مددکاری اجتماعی 

آغاز شد.

مربی موسیقی هوویم شد!مربی موسیقی هوویم شد!
گروه حوادث  -    ســردار محمد گــودرزی معاون 
هماهنگ کننده پلیس پایتخــت از بازگرداندن دختر 
گمشده به آغوش گرم خانواده خبر داد و گفت: در رابطه 

با این پرونده یک متهم دستگیر شده است.
ســردار محمد گودرزی معاون هماهنگ کننده پلیس 
پایتخت اظهار کرد: فروردین  ماه سال جاری، زن جوانی 
بــه اداره چهارم پلیس آگاهــی تهران مراجعه کرد و به 
کارآگاهان این پلیس گفت، ســاعتی قبل دختر جوانم 
برای خرید از خانه بیرون رفته اما دیگر بازنگشته است.

وی افــزود: پس از تشــکیل پرونــده در دایره چهارم 
پلیس آگاهی )ویژه فقدان( تیمی زبده از کارآگاهان این 
فرماندهی راهی محل مورد نظر شدند و با بهره گیری از 
شیوه های کشف نوین جرم پی بردند، دختر نوجوان به 

سوپرمارکت مراجعه نکرده است.
معاون هماهنگ کننده تهران بزرگ عنوان کرد: کارآگاهان 
در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند، دختر 
گمشــده توسط یک پسر جوان با شگرد ازدواج اغفال 

شده و از خانه فرار کرده است که همین سرنخ کافی بود 
تا کارآگاهان روش های علمی هویت متهم را شناسایی 

کردند.
این مقام ارشــد انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در گام 
 بعدی با بررسی های تخصصی مخفیگاه پسر جوان را 
شناسایی کردند و در ادامه با هماهنگی های لازم با مرجع 
قضائی  در یک عملیات منسجم موفق به دستگیری وی 

شدند که در ادامه نیز دختر جوان  پیدا شد.
وی افــزود: متهم پس از انتقال بــه اداره چهارم پلیس 
آگاهی در جریان تحقیقات ابتدایی ضمن ابراز ندامت 
و پشــیمانی به جرم خود مبنی بر اغفال دختر جوان با 
شگرد وعده های پوشالی و دروغین ازدواج اعتراف کرد.

سردار گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی 
از ســوی مرجع قضائی، دختر گمشده به آغوش گرم 
خانواده خود بازگردانده شــد و متهم کشــف جرایم 
احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی 

قرار گرفت.

فراری دادن دختر جوان با داستانسرایی فراری دادن دختر جوان با داستانسرایی 
شیطانی جوان تهرانیشیطانی جوان تهرانی

    گروه حوادث  -   مرکز رسانه  قوه قضائیه گزارشی از پیگیری های 
قضایی از ابتدای ماجرای قتل خانواده مهرجویی تا دستگیری قاتلان 

ارائه کرد.
مرکز رسانه  قوه قضائیه در گزارشی با اشاره به پیگیری های قضایی از 

ابتدای ماجرا قتل خانواده مهرجویی اعلام کرد:
داریوش مهرجویی و همســرش وحیده محمدی فر 22 مهرماه در 

ویلای شخصی خود در زیبادشت کرج به قتل رسیدند.
قتل داریوش مهرجویی و همسرش در ویلای شخصی

به گفته حسین فاضلی هریکندی رئیس کل دادگستری استان البرز: 
طبق اظهارات مونا مهرجویی، پدرش حدود ســاعت 2۰:5۰ روز 
شنبه مورخ 22مهرماه به وی که در جهانشهر کرج بوده پیام می دهد 

که برای شام به منزل بیاید.
رئیس کل دادگستری استان البرز بیان کرد: دختر مرحوم مهرجویی 
حدود 22:25 به منزل پدرش می رسد و ابتدا زنگ منزل را می زند و 
با توجه به اینکه کسی جواب نمی دهد با کلید در را باز و وارد منزل 
می شود و مشاهده می کند که پدر و مادرش با ضربات چاقو یا جسم 

برنده دیگر به نواحی گردن به قتل رسیده اند.
درباره ورود غیرقانونی و سرقت لوازم شخصی داریوش 

مهرجویی شکایتی طرح نشده بود.
بعد از انتشــار خبر قتل داریوش مهرجویی و همسرش، مطالبی در 

رابطه با سرقت از ویلای آنها در فضای مجازی منتشر شد.
پست اینستاگرامی همسر مهرجویی در مورد سرقت از منزل آنها، 
نیز حواشــی ایجاد کرد که رئیس کل دادگستری استان البرز اعلام 
کرد شکایتی از طرف مهرجویی و همسرش در رابطه سرقت ثبت 

نشده است.
گزارش پزشکی قانونی در مورد فوت داریوش مهرجویی و 

همسرش
براساس گزارش پزشکی قانونی پس از انجام کالبدگشایی علت فوت 

مرحوم مهرجویی و همسرش خونریزی شدید به دلیل جراحات 
وارده به واسطه برخورد چاقو یا جسم برنده و نوک تیز به بدن اعلام 

شده است.
طبق این گزارش ضرباتی با چوب و یا جسم سخت نیز به سر مرحوم 
مهرجویی برخورد کرده است که منجر به شکستگی سر نشده و علت 

فوت نبوده است.
طبق گزارش پزشکی قانونی فرضیه ها درمورد تجاوز درمورد هر دو 

نفر از مقتولین منتفی است.
دستور رئیس قوه قضاییه برای رسیدگی به پرونده قتل داریوش 

مهرجویی
حجت الاسلام محســنی اژه ای روز دوشنبه )2۴ مهر( در نشست 
شورای عالی قوه قضاییه، دستور رسیدگی سریع و بادقت به پرونده 

قتل داریوش مهرجویی و همسرش را صادر کرد.
رئیس قوه قضاییه گفت: از همان ابتدای امر، مسئولان قضایی مربوطه 
به موضوع ورود کرده و من نیز شخصاً پیگیری و تاکید کردم که با 
بهره گیری از کلیه امکانات، هر چه سریع تر قاتل یا قاتلین شناسایی 
شوند و پرونده آن ها با سرعت و دقت رسیدگی و منتهی به صدور 
حکم شود تا خدای ناکرده امنیت روانی مردم مورد خدشه قرار نگیرد؛ 
این قبیل موضوعات چنانچه با سرعت و دقت در رسیدگی همراه 
باشد موجب تزریق احساس امنیت هر چه بیشتر به مردم و شهروندان 
می گردد و در نقطه مقابل چنانچه در بررسی ها و رسیدگی ها به این 
مقولات و موضوعات متناظــر، تعلل صورت گیرد، افراد منافق و 
ســودجو شــروع به تحریک و انتشار مطالب کذب و القاء ترس و 

ناامنی می کنند.
تشکیل کارگروه مشترک برای پیگیری پرونده قتل داریوش 

مهرجویی و همسرش
به منظور رســیدگی به این پرونده، کارگروه ویژه پیگیری پرونده با 
مســئولیت رئیس کل دادگستری استان البرز و با عضویت فرمانده 

فراجا و رئیس پلیس آگاهی استان البرز، دادستان مرکز استان، معاون 
پیگیری پرونده های خاص دادگســتری کل اســتان البرز، رئیس 

دادگستری و دادستان فردیس و بازپرس ویژه پرونده تشکیل شد.
دستگیری قاتلان مهرجویی 

در کمتر از 72 ساعت پس از دستور ویژه رئیس قوه قضاییه قاتلان 
داریوش مهرجویی و همسرش با فعالیت شبانه روزی کارگاهان ناجا، 

قضات و بازپرسین قوه قضاییه شناسایی و بازداشت شدند.
حسین فاضلی هریکندی، رئیس کل دادگستری استان البرز در رابطه 
با نحوه دســتگیری قاتلان بیان کرد: به محض اطلاع از قتل مرحوم 
مهرجویی و همســرش، مراتب به رئیس قوه قضاییه گزارش داده 
و در دستورات تلفنی به پیگیری سریع با استفاده از همه ظرفیت ها 

جهت شناسایی و دستگیری قاتل تاکید شد.
 وی افزود: همچنین رئیس قوه قضاییه در تماس تلفنی دستور پیگیری 
این پرونده را صادر کرد و در جلســه شورای عالی قوه قضاییه نیز 
دستور دادند تا با بهره گیری از تمامی امکانات، هرچه سریع تر قاتل یا 
قاتلان شناسایی شوند و پرونده آن ها با سرعت و دقت رسیدگی و 
منتهی به صدور حکم شود تا خدایی ناکرده، امنیت روانی مردم مورد 

خدشه قرار نگیرد.
رئیس کل دادگستری اســتان البرز بیان کرد: این قبیل موضوعات 
چنانچه با سرعت و دقت در رسیدگی همراه باشد، موجب تزریق 
احساس امنیت هرچه بیشتر به مردم می شود و در نقطه مقابل چنانچه 
در بررسی ها و رسیدگی  به این قبیل موضوعات، تعلل صورت گیرد، 
افراد منافق و سودجو شروع به تحریک و انتشار مطالب کذب، القای 

ترس و ناامنی می کنند.
فاضلی هریکندی گفت: در راستای اجرای دستور رئیس قوه قضاییه، 
دستورات لازم جهت استفاده از همه ظرفیت ها برای تسریع در کشف 
جنایت، شناسایی و بازداشت قاتل یا قاتلان صادر شد و به بازپرس 
ویژه قتل دادسرای فردیس جهت انجام فرایند تحقیقات مقدماتی و 

همچنین به دادستان فردیس و نیز معاون پیگیری پرونده های خاص 
دادگستری کل استان البرز جهت اعمال نظارت قانونی و پیگیری های 
لازم ماموریت داده شد که در پلیس آگاهی استان البرز مستقر شوند 
و با اقدامات اطلاعاتی و فنی همه اشخاصی که به نحوی می توانستند 

انگیزه قتل را داشته باشند، شناسایی و از آن ها تحقیق کنند.
 رئیــس کل دادگســتری اســتان البرز افزود: با تــلاش و حضور 
شبانه روزی مقامات قضایی مربوطه و ماموران پلیس آگاهی استان 
البرز حدود 2۰ مظنون شناسایی و از آن ها توسط بازپرس پرونده و 

کارآگاهان ویژه قتل پلیس آگاهی استان البرز تحقیق شد.
فاضلی هریکندی بیان کرد: هم زمان آثار به  جا مانده در صحنه قتل 
مرحوم داریوش مهرجویی جهت بررسی به آزمایشگاه تشخیص 
هویت پلیس آگاهی فراجا ارســال شد. همچنین در بازجویی های 
فنی و تخصصی صورت گرفته، چند نفر از مظنونان که بازداشــت 

شده بودند، اقاریری در خصوص قتل و نحوه آن داشتند.

رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: علاوه بر اقرار متهمان، حسب 
تائید و اعلام آزمایشگاه تشخیص هویت پلیس آگاهی فراجا برخی 
از آثار به جا مانده از صحنه قتل از قبیل نمونه خون و بزاق نیز که قبلا 
جهت بررســی به آزمایشگاه ارسال شده بود، با نمونه خون و بزاق 
تعدادی از متهمان مطابقت دارد؛ لذا در خصوص برخی از متهمان 
علاوه بر اقرار، ادله و قرائن دیگر از جمله مطابقت نمونه آثار به جامانده 
و برداشــت شده از صحنه قتل و منزل مقتولان با متهمان بازداشت 

شده وجود دارد.
وی بیان کرد: تحقیقات انجام شــده تاکنون حکایت از آن دارد که 
علت و انگیزه قتل به جهت وجود اختلافات شخصی مابین متهمان 

و مقتولان بوده است. 
حضور ۴ نفر در صحنه قتل مهرجویی

به گفته رئیس کل دادگستری استان البرز ۴ نفر در صحنه قتل داریوش 
مهرجویی و همسرش حضور داشتند که همگی دستگیر شده اند.

گزارش اقدامات قضایی در پرونده قتل خانواده مهرجوییگزارش اقدامات قضایی در پرونده قتل خانواده مهرجویی

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

تهیه لوازم یدکی خودرو 
شما در سریعترین زمان    

  09112111828
جعفری

تعمیرات و تأسیسات 
منزل  - لوازم آشپزخانه 

 آب – برق

09179757230  خاکساری

 

مفقـودی

خیاطی حبیبی 
   بازار پانیذ - طبقه اول - غرفه 121

09368137788

فروش پژو پارس سال
موتور جدید

XU7P
مدل  1402

09171621008

اصل سند مالکیت به شماره ثبت 26415 
مربوط به قطعه 44 با کاربری انبار واقع 
درفاز صنعتی یک جزیره کیش دارای 
قرارداد شماره 90/2782-26 مورخ 

90/1/17 که برابر دفترچه مالکیت به 
شماره سریال 47801 در صفحه 335 دفتر 

110 دفتر ثبت منطقه به شماره 26415 
املاک جزیره کیش به نام بلال افخمی زابلی 

فرزند قاسم با کد ملی 0932198597 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار

 ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 148671/01
به نام فاطمه شوکتی پورثانی مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 140690/07
به نام فاطمه شبری ثابت مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 140690/01
به نام مهتاب میرعلی یاری کرهرودی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

 

خشکشویی

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

مفقـودی


